

	現金			ゆうちょ銀行			適用	
	入金	出金	残	入金	出金	残		
6月	27,324			100,410			127,734	前年度繰越金
C 3日		35,000						wifi 27年分
A 3日		8,000						講師代5月
B 3日		4,520						エルトピア場所代6月分
C 3日		5,000						Wifi 6月分
3日	100,000				100,000			振替
D		20,000		248,000	8,000			会費 (sumireさん会費返還)
D				500				会費
6月計	¥127,324	¥72,520	¥54,804	¥348,910	¥108,000	¥240,910		
7月	54,804			240,910			295,714	前月残
A 1日		10,000						講師代6月
B 1日		5,650						エルトピア場所代7月分
C 1日		5,000						Wifi 7月分
7月計	¥54,804	¥20,650	¥34,154	¥240,910	¥0	¥240,910		
8月	34,154			240,910			275,064	前月残
A 5日		12,500						講師代7月分
B 5日		3,390						エルトピア場所代8月分
C 5日		5,000						Wifi 8月分
8月計	¥34,154	¥20,890	¥13,264	¥240,910	¥0	¥240,910		
9月	13,264			240,910			254,174	前月残
A 2日		7,500						講師代8月分
B 2日		5,650						エルトピア場所代9月分
C 2日		5,000						Wifi 9月分
2日	100,000				100,000			振替
F 2日				6,180				コーヒー代
9月計	¥113,264	¥18,150	¥95,114	¥247,090	¥100,000	¥147,090		
10月	95,114			147,090			242,204	前月残
A		12,500						講師代9月分
B		4,520						エルトピア場所代10月分
C		5,000						Wifi 10月分
10月計	¥95,114	¥22,020	¥73,094	¥147,090	¥0	¥147,090		
11月	73,094			147,090			220,184	前月残
A		10,000						講師代10月分
B		4,520						エルトピア場所代11月分
C		5,000						Wifi 11月分
11月計	¥73,094	¥19,520	¥53,574	¥147,090	¥0	¥147,090		
12月	53,574			147,090			200,664	前月残
A		10,000						講師代11月分
B		3,390						エルトピア場所代12月分
C		5,000						Wifi 12月分
D	7500							mimiさん1-5月
12月計	¥61,074	¥18,390	¥42,684	¥147,090	¥0	¥147,090		
1月	42,684			147,090			189,774	前月残
A		7,500						講師代12月分
B 6日		4,520						エルトピア場所代1月分
C		5,000						Wifi 1月分
1月計	¥42,684	¥17,020	¥25,664	¥147,090	¥0	¥147,090		

2月	25,664			147,090			172,754	前月残
A		10,000						講師代1月分
B	1100	5,550						エルトピア場所代2月分 3 9時~5時1
C		5,000						Wifi 2月分
E		1,852						ドメイン
3日	100000				100000			
2月計	¥126,764	¥22,402	¥104,362	¥147,090	¥100,000	¥47,090		
3月	104,362			47,090			151,452	前月残
A		12,500						講師代2月分
B		5,650						エルトピア場所代3月分 5
C		5,000						Wifi 3月分
D	500							えぐっちゃん
3月計	¥104,862	¥23,150	¥81,712	¥47,090	¥0	¥47,090		
4月	81,712			47,090			128,802	前月残
A		10,000						講師代3月分 (自習1有)
B		4,520						エルトピア場所代4月分 4
C		5,000						Wifi 4月分
E 5/12		1,543						さくらインターネット
4月計	¥81,712	¥21,063	¥60,649	¥47,090	¥0	¥47,090		
5月	60,649			47,090			107,739	前月残
A		10,000						講師代4月分
B		3,390						エルトピア場所代5月分 3
C		5,000						Wifi 5月分
		20,000						プロジェクト積立
A		7,500						講師代5月分
5月計	¥60,649	¥45,890	¥14,759	¥47,090	¥0	¥47,090		
27年度残	14,759			47,090			¥61,849	次年度繰越

収入	27年度から繰越	127,734
	D 会費	228,500
	F その他	6,180
	計	¥362,414

支出	A 講師代	-128,000
	B 部屋代	-54,170
	C Wifi	-95,000
	E さくらインターネット	-3,395
	プロジェクト	-20,000
	支出計	300,565
	29年度へ繰越	61,849
	計	¥362,414

27年度は毎月もらってなかったため6月にまとめていただきました